

PERMOHONAN PADA DONATUR

Cabang : YKAKI SEMARANG
Tanggal : 21 Juni 2024
Alamat : Komplek PJKA, Jl. Kedung Jati No.4- 6, RT.1/RW.7, Randusari,Kota Semarang, Jawa Tengah
PIC : Anisa
WA Official : 082159397799 / (024) 76441400
Email Adm Official :

KEBUTUHAN DAPUR

Kode Barang	Nama Barang	Kategori Barang	Jumlah	Satuan
G-GP1KG	GULA PASIR 1 KG/PAK	GULA	10	Pak
BK-TBK500GR	TEPUNG BERAS KETAN 500 GR/PAK	BAHAN KUE	10	Pak
BK-TTR1KG	TEPUNG TERIGU 1 KG	BAHAN KUE	10	Pak
BL-MT200GR	MIE TELUR 200 GR/PAK	BAHAN LAUK-PAUK	10	Pak
BL-TA30/RP	TELUR AYAM ISI 30BH/RAK/PAPAN	BAHAN LAUK-PAUK	30	Rak/Papan
BD-BM2KG	BAWANG MERAH 2 KG/PLASTIK	BUMBU DAPUR	5	Bungkus
BD-BP2KG	BAWANG PUTIH 2 KG/PLASTIK	BUMBU DAPUR	5	Bungkus
BD-G500GR	GARAM HIMALAYA 500 GR/BUNGKUS	BUMBU DAPUR	8	Bungkus
BD-KM600ML	KECAP MANIS 600 ML/POUCH/BOTOL	BUMBU DAPUR	6	Pouch/Botol
D-PBT	PEMBALUT WANITA/PAK	DIAPERS	10	Pcs
M-AM330ML	AIR MINERAL 330 ML/BOTOL	MINUMAN	5	Dus
M-KB500GR	KOPI BUBUK 500 GR/PAK	MINUMAN	8	Bungkus
M-TT40GR	TEH TUBRUK 40 GR/PAK	MINUMAN	12	Buah
MG-MG1L	MINYAK GORENG 1 L/POUCH/BOTOL	MINYAK GORENG	12	Pouch/Botol
O-MBB500GR	MADU BOTOL BESAR 500 GR/BOTOL	OBAT-OBATAN	10	Botol
O-MKP500ML	MINYAK KAYU PUTIH 500 ML/BOTOL	OBAT-OBATAN	6	Botol
PK-KBL	KAPUR BARUS LEMARI PER BUNGKUS	PERLNGKPN KEBERSIH	10	Bungkus
PK-HS1L	HAND SANITIZER 1 L/POUCH/BOTOL	PERLNGKPN KEBERSIH	5	Liter
PK-PL800ML	PEMBERSIH LANTAI 800 ML/POUCH/BOTOL	PERLNGKPN KEBERSIH	8	Pouch/Botol
PK-PL5L	PEMBERSIH LANTAI 5 L/JERIGEN	PERLNGKPN KEBERSIH	1	Jerigen
PR-BAA	ALKALINE AA	PERLENGKAPAN RK	10	Buah
PR-THTC150	TISSUE HAND TOWEL/CUCI TANGAN 150 SHE	PERLENGKAPAN RK	10	Pak
S-B570GR	BISKUIT 570 GR/PAK	SNACK	10	Buah
S-B800GR	BISKUIT 800 GR/PAK	SNACK	10	Buah
	Total		221	0

KEBUTUHAN BARANG INSIDENTIL

Kategori	Nama Barang	Harga	Jumlah	Total Harga
BARANG INSIDENTIL	ALAT PEL	50,000	1 Paket	50,000
BARANG INSIDENTIL	TIMBANGAN BUAH DIGITAL 40KG	300,000	1 Pcs	300,000
BARANG INSIDENTIL	SANDAL TAMU SELOP KARET	15,000	20 Pcs	300,000
BARANG INSIDENTIL	KERANJANG ALAT MANDI MERK SALLY UKURAN 23.5x16x11 CM	16,000	25 Pcs	400,000

PERMOHONAN PADA DONATUR

BARANG INSIDENTIL	STANDING BRACKET TV 43 INCH OXIMUS TC1700R	1,025,000	1 Pcs	1,025,000
BARANG INSIDENTIL	WEB CAM JETE W6	370,000.00	1 Pcs	370,000
Total				2,445,000

KEBUTUHAN SEKOLAH-KU

Kategori Barang	Nama Barang	Jumlah	Harga	Total Harga
INV. SEKOLAH-KU	LAKBAN BENING	20	9,000	180,000
INV. SEKOLAH-KU	BOLPOINT STANDARD 1 PAK	5	20,500	102,500
INV. SEKOLAH-KU	STEROFOAM MADDING HITAM SOLID UK. 40 X60 CM	5	12,000	60,000
	BINDER CLIPS NO. 200	5	15,000	75,000
	BINDER CLIPS NO. 260	5	20,000	100,000
	PLASTIK COVER MIKA BENING UK. A4 100 LEMB,	1	60,000	60,000
Total				577,500

Yang mengajukan



Anissa Nur'aini

Mengetahui



Vita Mahaswari

Kepala Cabang Semarang